№ 07    02 марта 2020 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 02.03.2020г. №16
· О назначении публичных слушаний по проекту актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года (актуализация на 2021 год)

Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 02.03.2020г. №17

· О назначении публичных слушаний по проекту актуализации схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года (актуализация на 2021 год)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020

          №16
с. Веселовское

О назначении публичных слушаний по проекту актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года

(актуализация на 2021 год)
     С целью обсуждения и выявления мнений жителей Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по  актуализации схемы водоснабжения и водоотведения МО Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года (актуализация на 2021 год), руководствуясь статьей 28 Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период 2023 года (актуализация на 2021 год) на 16.03.2020г в 15.00 часов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Веселовское, ул. Ленина, 16.

2.  Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на специалиста 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Иванюк Татьяну Федоровну.
3. В целях доведения до населения информации по обсуждению проекта схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период 2023 года (актуализация на 2021 год) обеспечить размещение схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период 2023 года(актуализация на 2021 год) на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета  в сети Интернет.

4. Установить срок приема предложений и замечаний по проекту схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период 2023 года (актуализация на 2021 год) с 03.03.2020г. по 12.03.2020 года в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 часов по адресу с. Веселовское, ул. Ленина,16 в здании администрации Веселовского сельсовета или по электронной почте adminveselovka@rambler.ru.

5. Признать утратившим силу постановление администрации Веселовского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 07.10.2019 года № 107 «водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года (актуализация на 2020 год)».
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Т.Ф. Иванюк

53-143
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020

          №17
с. Веселовское

О назначении публичных слушаний по проекту актуализации схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года

(актуализация на 2021 год)
     С целью обсуждения и выявления мнений жителей Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по  актуализации схемы теплоснабжения МО Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года (актуализация на 2021 год), руководствуясь статьей 28 Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период 2027 года(актуализация на 2021 год) на 16.03.2020г в 15.30 часов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Веселовское, ул. Ленина, 16.

2.  Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на специалиста 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Иванюк Татьяну Федоровну.
3. В целях доведения до населения информации по обсуждению проекта схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период 2027 года (актуализация на 2021 год) обеспечить размещение схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период 2027 года (актуализация на 2021 год) на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета  в сети Интернет.

4. Установить срок приема предложений и замечаний по проекту схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период 2027 года (актуализация на 2021 год) с 03.03.2020г. по 12.03.2020 года в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 часов по адресу с. Веселовское ,ул. Ленина,16 в здании администрации Веселовского сельсовета или по электронной почте adminveselovka@rambler.ru.

5. Признать утратившим силу постановление администрации Веселовского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 07.10.2019 года № 106 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года (актуализация на 2020 год)».

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Т.Ф. Иванюк

53-143
Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и
Совет депутатов Веселовского сельсовета
Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,
с. Веселовское, ул. Ленина, 16
тел. 8-383-57-53-059
Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059
Тираж 3 экз.